FLOTA INTERNATIONAL TRIATHLON

Organizator:  Wojskowy Klub Sportowy ,Flota” Gdynia,Akademia Marynarki Wojennej w Gdyni,Gdyskie Ceqtrum Splortu, Sporteya Tgiathlon Team

Data: 2019-06-29
Miejsce: Gdynia
Dystans: 28.45 km

Wyniki dla punktu pomiaru:23.175 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

FLOTA INTERNATIONAL TRIATHLON , OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub

1 SOSNOWSKI LUKASZ 95 ENDURE TEAM

2 RESZKE PAWEL 86 UKS TRI-TEAM RUMIA - JWF

3 JUSKIW PAWEL 123 DYWIZJON OKRETOW WSPARCIA - JW 4250

4 CZAJKOWSKI PAWEL 17 BCT TEAM GDYNIA

5 CZAPINSKI MICHAL 124 EUROPEL BIKE YOU UP

6 KUKULSKI KAROL 49 AMW

7 ZALEWSKI KAROL 112 JATRENUJE

8 ZASADA GRZEGORZ 113 UKS TRI - TEAM RUMIA

9 NIKODEMIAK JAROSEAW 66 MOBILNA JEDNOSTKA DOWODZENIA OPERACJAMI

POWIETRZNYMI

10 TYLEK MATEUSZ 119 PAKA-S

11 SELUPEK ROKSANA 93 TRI TEAM RUMIA

12 BOROWKO LUKASZ 184 FUNDACJA JEPPESENA
KWIATKOWSKI SZYMON
KARGUL WOJCIECH

13 WEGLINSKI SEBASTIAN 107 ODDZIAL SPECJALNY ZANDARMERII WOJSKOWE) W

MINSKU MAZ.

14 BLUJ MIKOLA] 9

15 OGIEGLO WITOLD 67

16 WISNIEWSKI MATEUSZ 109 JEDNOSTKA WOJSKOWA

17 KACZMAREK ADAM 36 ARKA GDYNIA

18 FREITAG JACEK 25 DREAM TRI TEAM

19 TOKARSKI BARTOSZ 102 SAILORS

20 TRUCHEL JAKUB 181 LAW DEBLIN
ORMAN ZBIGNIEW
BRESZKA MICHAL

21 KAMINSKI IRENEUSZ 37 KS ISKRA AMW

22 DOMAGALA MAREK 20 SMARUJ NA TRENING

23 HINZ MARCIN 29 NOZBE TRIATHLON TEAM

24 KLEKOTKO FABIAN 41 TRIEAGELS

25 CZAUS ADAM 18

26 OLSZYNA MILOSZ 69 DORSZ

27 KUSMIEREK ADRIAN 180 10 WARSZAWSKI PULK SAMOCHODOWY
SZEWCZAK KACPER
KRYSTIAN PAWEL

28 DADEJ RAFAL 19 XDREAM ENERGY PIASKIEM W RAKA

29 BELTER DANIEL 7

30 WIATROWSKI KRZYSZTOF 108 TRIWIATRAK / RUNPASSIONPL

31 KROLICKI MACIE) 47 TRINEGU

32 KRAKOWSKI JAN 45 INVICTUS 3CITY

33 PAWELEC LtUKASZ 73 LAW DEBLIN

34 TUSK PAWEL 103 AMW

35 LEWANDOWSKI TOMASZ 53 RCI BYGD0OSZCZ

36 MARSZALEK TOMASZ 60 ENDURE TEAM

www.herkules.org.pl

M-scowos¢

WIECBORK
WEJHEROWO
GDYNIA
GDYNIA

GDYNIA
RUMIA
PUCK
SWARZEDZ

RUMIA
GDANSK

MINSK MAZOWIECKI

GDANSK
GDYNIA
GLIWICE
GDYNIA
SOPOT
GDYNIA
DEBLIN

GDYNIA
GDANSK
RUMIA
POGORZE
GDYNIA
GDYNIA
WARSZAWA

GDYNIA
WEJHEROWO
KOWALE
GDANSK
GDYNIA

RYKI

GDYNIA
BYDGOSZCZ
GDYNIA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

AUT
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M-25
M-25
M-35+
M-35+
M-35+
M-18
M-35+
M-35+
M-35+

M-35+
K-18
SZTAFETY

M-35+

M-25
M-35+
M-25
M-25
M-25
M-25
SZTAFETY

M-35+
M-35+
M-35+
M-35+
M-35+
M-35+
SZTAFETY

M-35+
M-18
M-35+
M-25
M-25
M-35+
M-25
M-35+
M-35+

Ptywanie

0.475km
00:09:00 (14)
00:08:35 (5)
00:07:41 (3)
00:08:55 (11)
00:09:04 (15)
00:07:33 (2)
00:08:49 (7)
00:09:27 (20)
00:09:05 (16)

00:09:16 (19)
00:07:26 (1)
00:10:24 (45)

00:09:48 (29)

00:09:42 (26)
00:08:54 (10)
00:10:28 (47)
00:08:43 (6)

00:08:58 (13)
00:11:14 (64)
00:09:43 (27)

00:10:23 (44)
00:09:12 (17)
00:11:35 (70)
00:10:18 (41)
00:09:28 (22)
00:09:51 (30)
00:11:14 (65)

00:10:11 (37)
00:08:32 (4)

00:10:43 (51)
00:11:38 (72)
00:10:55 (59)
00:10:40 (49)
00:10:48 (55)
00:10:00 (33)
00:10:48 (54)

Tl

00:02:21
00:02:19
00:02:38
00:02:25
00:02:38
00:02:26
00:03:31
00:03:13
00:02:40

00:03:07
00:02:13
00:02:06

00:02:33

00:03:03
00:02:51
00:02:42
00:02:29
00:02:58
00:03:38
00:02:29

00:03:25
00:02:48
00:03:25
00:03:10
00:03:37
00:03:21
00:02:08

00:04:00
00:03:26
00:03:41
00:03:24
00:03:11
00:03:50
00:02:52
00:02:50
00:03:29

Rower

22.5km
00:36:57 (1)
00:37:26 (2)
00:38:03 (3)
00:38:20 (5)
00:38:23 (6)
00:39:43 (10)
00:38:04 (4)
00:39:07 (7)
00:40:04 (13)

00:39:54 (11)
00:43:47 (32)
00:41:15 (16)

00:41:24 (17)

00:41:35 (1
00:40:04 (12
00:41:10 (15
00:43:08 (28
00:42:54 (27)
00:39:28 (8)
00:42:34 (22)

8)
)
)
)

00:42:07 (19)
00:44:20 (33)
00:41:09 (14)
00:42:42 (24)
)
)
)

00:42:42 (23)
00:44:42 (36)
00:39:42 (9)

00:42:08 (20)
00:43:19 (29)
00:43:25 (30)
00:44:44 (37)
00:45:35 (45)
00:44:20 (34)

T2

00:00:43
00:01:29
00:01:33
00:00:42
00:00:35
00:01:22
00:00:52
00:01:08
00:01:10

00:01:13
00:00:45
00:00:42

00:00:58

00:00:35
00:03:11
00:00:40
00:00:50
00:00:36
00:01:38
00:01:36

00:00:45
00:00:30
00:00:56
00:00:55
00:00:30
00:01:22
00:01:14

00:00:37
00:00:50
00:03:47
00:00:43
00:00:28
00:00:51
00:00:31
00:00:35
00:00:45

http://b4sport.pl/

BASPORT

Bieg

5.275km
00:16:18 (5)
00:15:48 (3)
00:17:30 (11)
00:18:06 (20)
00:15:24 (2)
00:18:42 (29)
00:18:09 (21)
00:18:20 (24)
00:17:43 (16)

00:17:44 (17)
00:17:22 (8)
00:17:10 (7)

00:19:19 (33)

00:19:31 (37)
00:17:39 (14)
00:16:40 (6)
00:17:31 (12)
00:20:20 (51)
00:18:41 (28)
00:14:46 (1)

00:20:19 (50)
00:19:53 (41)
00:19:22 (34)
00:18:29 (27)
(43)
(76)
(10)

00:17:29

00:18:27 (26)
00:22:15 (87)



FLOTA INTERNATIONAL TRIATHLON , OPEN c.d.

M-ce

37
38
39
40
4
42
43
44
45
46

47
48
49
50

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

87

Nazwisko i imie

BONIECKI DANIEL
KARPOWICZ GRZEGORZ
SEROKA LUKASZ
KARPINSKI tUKASZ
DZIOBA MICHAL
MIKOLAJCZAK WOJCIECH
ZYGMUNT MARTA
RONIARSKI ADAM
MAGNUSKI MICHAL
OGOREK BARTOSZ
STEFANOWICZ MICHAL
SORDYL JAN
KWIDZINSKI KRZYSZTOF
SKUBIDA ADAM

DRESPA PATRYK
TYMOSZUK PRZEMYSEAW
KRZOWSKI KAROL
PACZKOWSKI MACIE)
MAJEWSKI KRYSTIAN
ANGOWSKI ARTUR
PRENTKA WERONIKA
FENRYCH PIOTR

ROMAN KRZYSZTOF
PIEPER DANIEL

GRAJEK WOJCIECH
PRZEWDZIECKI KAROL
KAPELA SEBASTIAN
MENDYKA KACPER
KOWALSKI KAZIMIERZ
ORZEL ARKADIUSZ
PERDION PAWEL
PERZEWSKI ERYK
POZANSKI TOMASZ
KWIATKOWSKI TOMASZ
CZAJKOWSKA MAGDALENA
LIPSKI KONRAD

RESZKA WITEK
ADAMCZYK MATEUSZ
ANTCZAK GRZEGORZ

KOWALSKI MARCIN
KOWALSKA IWONA
JELINSKI ARKADIUSZ
KACPRZAK DOMINIK
MARSZALEK KARINA
MUDZ ANNA

SAGALA ADAM
MEYER-SZARY KRYSTIAN
PAWLAK DEZYDERIA
JAGUS LUKASZ
BLASZCZYK ADRIAN
SANKOWSKA EWELINA
BERLINSKA NATALIA
MOTYL JUSTYNA
CZERSKA MALGORZATA
BOGALECKI MAREK

Nr

12
40
91
39
23
64
114
88
56
183

51
92
21
104
48
72
57

81
24
87
78
26
82
38
61
44
70
75
76

50
16
115
85

43
42
33
34
59
65
89
62
74
30
10
90
182

11

Klub

DO RSZ
DYWIZJON OKRETOW PODWODNYCH

TRI DZIOBA

AMW

PULK REPREZENTACYJNY WOJSKA POLSKIEGO
UKS TRI TEAM RUMIA

AMW

AMW

LAW DEBLIN
LILI TEAM

LAW DEBLIN
TEAM ASE
JWF

AMW
FLOTA
SAILORS

AKADEMIA WOJSK LADOWYCH

AMW

AKADEMIA WOJSK LADOWYCH, WROCLAW
WOJSKOWA AKADEMIA TECHNICZNA
AKADEMIA WOJSK LADOWYCH

AMW

PSIEBIEGI.PL

BCT TEAM GDYNIA
AMW
IRONTEAM3CITY

MOBILNA JEDNOSTKA DOWODZENIA OPERACJAMI
POWIETRZNYMI
FLOTA

IRONTEAM3CITY

10 WARSZAWSKI PULK SAMOCHODOWY
ENDURETEAM

CENTRUM SZKOLENIA MARYNARKI WOJENNEJ
10 WARSZAWSKI PULK SAMOCHODOWY
WWW.DOBRYADRESGDYNIA.PL

IS

AMW

FUNDACJA TRZEBA MARZYC
WAT

SAFE SPORT TEAM

M-scowos¢

WARSZAWA
MOSTY
PELPLIN
KRAKOW
SOPOT
GNIEZNO
KOO
WEJHEROWO
MALBORK
GDYNIA

GDYNIA
DEBLI
GDYNIA
BANINO
WARSZAWA
GDYNIA
GDYNIA
RUMIA
GDYNIA
GDYNIA
BOLSZEWO
WEJHEROWO
GDYNIA
GDYNIA
KIELCZOW
GDANSK
WROCLAW
WARSZAWA
WROCLAW
GDYNIA
GDYNIA
POGORZE
GDYNIA
ZAMOSC
GDANSK
SZCZECIN
POZNAN

MOSTY
MOSTY
CIEPLEWO
WARSZAWA
GDYNIA
USTKA
WIELGOLAS DUCHNOWSKI
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
WARSZAWA

GDANSK

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.

M-35+
M-25
M-25
M-35+
M-35+
M-18

K-18
M-35+
M-18
SZTAFETY

M-35+
M-25
M-25
M-35+
M-18
M-25
M-35+
M-25
K-18
M-35+
M-35+
M-35+
M-25
M-35+
M-25
M-18
M-35+
M-18
M-35+
M-18
M-35+
M-35+
K-35+
M-18
M-35+
M-25
M-35+

M-35+
K-35+
M-35+
M-25
K-35+
K-25
M-35+
M-25
K-35+
M-35+
M-25
K-35+
SZTAFETY

M-35+

Ptywanie

0.475km
00:09:38 (25)
00:13:18 (96)
00:10:19 (42)
00:10:50 (56)
00:09:29 (23)
00:09:37 (24)
00:08:53 (9)
00:10:00 (34)
00:11:03 (63)
00:09:14 (18)

00:10:18 (40)
00:10:15 (39)
00:11:55 (80)
00:12:01 (84)
00:08:52 (8)
00:08:56 (12)
00:10:21 (43)
00:11:20 (66)
00:10:13 (38)
00:11:49 (77)
00:12:21 (88)
00:11:42 (74)
00:12:06 (85)
00:13:01 (94)
00:09:58 (32)
00:10:57 (60)
00:09:27 (21)
00:14:32 (112)
00:09:43 (28)
00:10:50 (57)
00:13:53 (104)
00:11:28 (69)
00:11:00 (62)
00:10:59 (61)
00:12:37 (92)
00:11:51 (78)
00:11:39 (73)

00:11:37 (71)
00:10:52 (58)
00:12:12 (86)
00:14:31 (111)
00:10:10 (36)
00:12:18 (87)
00:13:53 (103)
00:10:25 (46)
00:10:47 (53)
00:13:55 (105)
00:12:55 (93)
00:10:45 (52)
00:11:57 (81)

00:13:43 (98)

Tl

00:03:42
00:02:56
00:02:59
00:03:02
00:03:41
00:02:43
00:02:47
00:03:16
00:02:59
00:02:11

00:03:33
00:03:15
00:03:25
00:03:59
00:03:18
00:03:29
00:03:43
00:04:15
00:03:19
00:04:31
00:03:55
00:04:18
00:04:12
00:04:23
00:04:52
00:04:16
00:05:54
00:03:34
00:04:27
00:05:41
00:03:16
00:04:44
00:02:50
00:04:11
00:03:58
00:04:19
00:05:19

00:04:06
00:03:43
00:04:53
00:03:57
00:03:50
00:03:46
00:03:47
00:03:15
00:03:53
00:04:15
00:06:05
00:03:23
00:02:25

00:03:24

Rower

22.5km
00:45:20 (41
00:42:26 (21
00:45:22 (4
00:45:18 (4
00:46:10 (5
00:46:50 (5
00:48:00 (70
00:46:24 (55
00:46:15 (54
00:49:15 (82

)
)
3)
0)
3)
8)
)
)
)
)

00:46:38 (57)
00:46:36 (56)
00:45:20 (42)
00:44:48 (39)
00:48:53 (78)
00:48:35 (76)
00:47:16 (64)
00:45:28 (44)
00:48:08 (71)
00:45:40 (48)
00:45:39 (46)
00:46:00 (50)
00:45:40 (47)
00:44:46 (38)
00:47:20 (65)
00:47:08 (60)
00:47:12 (62)
00:44:34 (35)
00:48:30 (73)
00:46:09 (52)
00:45:58 (49)
00:46:58 (59)
00:49:50 (87)
00:48:30 (74)
00:47:15 (63)
00:47:30 (66)
00:47:12 (61)

00:48:49 (77
00:49:50 (85
00:47:32 (67
00:46:04 (51
00:50:40 (91
00:49:01 (81
00:47:39 (68
00:51:40 (94
00:51:41 (95
00:48:15 (72
00:47:40 (69
00:52:32 (96
00:53:14 (10!

Ovvvvvvvvvvvv

)

00:49:43 (84)

T2

00:00:42
00:00:42
00:00:52
00:00:50
00:00:52
00:01:04
00:00:55
00:01:05
00:01:00
00:00:37

00:00:51
00:01:20
00:01:05
00:00:57
00:00:55
00:01:03
00:00:55
00:01:12
00:00:58
00:00:40
00:00:58
00:00:56
00:00:58
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:00:53
00:00:49
00:00:56
00:00:56
00:01:10
00:01:10
00:00:59
00:01:06
00:01:10
00:01:20
00:01:12

00:00:57
00:01:04
00:00:52
00:00:57
00:01:12
00:01:05
00:01:03
00:01:08
00:00:45
00:01:06
00:01:02
00:01:19
00:00:39

00:01:25

http://b4sport.pl/

Bieg

5.275km
00:18:23 (25)
00:19:01 (31)
00:18:54 (30)
00:17:36 (13)
00:20:30 (55)
00:19:54 (42)
00:23:58 (101)
00:20:54 (62)
00:21:37 (75)
00:17:40 (15)

00:21:44 (77
00:22:05 (85
00:21:08 (66)
00:20:34 (57)
00:21:02 (64)

)
)
00: 23 13 (95)
)
)

00:21:16 (68)
00:21:33 (73)
00:21:21 (70)
00:20:57 (63)
00:24:40 (104)
00:20:15 (48)
00:20:04 (44)
00:22:03 (83)
00:22:08 (86)
00:21:55 (78)
00:21:22 (71)
00:22:36 (90)
00:20:25 (53)

00:26:10 (109)



FLOTA INTERNATIONAL TRIATHLON , OPEN c.d.

M-ce

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

118
119
120

FLOTA INTERNATIONAL TRIATHLON , K-OPEN

M-ce

© 0O ~NOU A WN -

=
o

Nazwisko i imie

MALECKA AGATA
KACPRZAK MARCIN
WASILEWSKI PAWEL
STANISZEWSKI JACEK
ZAJMA LUKASZ
CHRAPKOWSKI MARCEL
MASLAK RADOSEAW
PEDROV NIKOLAY
PRACON MACIE]
OSTROWSKI DARIUSZ
BARANOWSKI MAREK
KRASUSKI ROBERT
ANGEL PATRYCJA
DUDCZAK MACIE)
TYREK PATRYK
RENCZMIN IZABELA
BARAMBAS DAMIAN
GNIECH MACIE)
SLIWINSKA MALGORZATA
MICHALEC WOCIECH
LISZEWSKI TOMASZ
ALEKSANDROV TILOMIR
BISKUP JOANNA

BRYK SYLWESTER
JELINSKA GOSIA
STOJAK KRZYSZTOF
NIKOLOV NIKOLA
PRZYBYSZ MARCIN
TROCHEV PENCHO
PALUCZAK ARKADIUSZ
NOWAK MATEUSZ
DYRCZ EMIL
SWITONSKA ALEKSANDRA
STAMOV GIORGI
AL-MANSOUR JARRAH
AL-AMARI MUBARAK
AL-DHUBAIBI DHUBAIBI
GRUSZKA AGNIESZKA

Nazwisko i imie

StUPEK ROKSANA
ZYGMUNT MARTA
PRENTKA WERONIKA
CZAJKOWSKA MAGDALENA
KOWALSKA IWONA
MARSZALEK KARINA
MUDZ ANNA

PAWLAK DEZYDERIA
SANKOWSKA EWELINA
BERLINSKA NATALIA
MOTYL JUSTYNA
CZERSKA MALGORZATA

Nr

58
35
106
96
111
15
125
116
80
71

46

22
105
84

122
100
63
54
117

14
32
97
120
83
118
185

101
121
186

27

Nr

93
114
81
16
42
59
65
74
90
182

Klub

SOBCZAKTEAM

AWL

SANI

WOJSKOWA AKADEMIA TECHNICZNA
WEOCLAWEK TRIATHLON TEAM
BIEGAMYRAZEM /3.FO

NAVAL ACADEMY

AKADEMIA WOJSK LADOWYCH
COM-DKM

NIE ZRZESZONY

AMW

AMWAA KOtOBRZEG

WOJSKOWA AKADEMIA TECHNICZNA

GDYNIA SPORT TEAM

8 FLOTYLLA OBRONY WYBRZEZA
STREET RUN RADOM
FRANKE FS POLAND

WOJSKOWA AKADEMIA TECHNICZNA
PRACUSIE

IRONTEAM3CITY

FLOTA

NAVAL ACADEMY

AMW

NAVAL ACADEMY

PAKA-S

NAVAL ACADEMY
AMW

GDYNIA SPORT TEAM

Klub

TRI TEAM RUMIA

PULK REPREZENTACYJNY WOJSKA POLSKIEGO

AMW
BCT TEAM GDYNIA

ENDURETEAM

CENTRUM SZKOLENIA MARYNARKI WOJENNEJ

Qs
FUNDACJA TRZEBA MARZYC
WAT

M-scowos¢

GDYNIA
GDANSK
WROCLAW
GDYNIA
WARSZAWA
WEOCEAWEK
GDYNIA
VARNA
GDYNIA
WROCLAW
KOSAKOWO
WARSZAWA
GDYNIA
KOLOBRZEG
MYSZKOW
GLINICA
GDYNIA
GDYNIA
SWINOUJSCIE
RADOM
GDYNIA
VARNA
SZCZECIN
LUBLINIEC
CIEPLEWO
OSICE
VARNA
GDYNIA
VARNA

GDYNIA
VARNA
GDYNIA

GDYNIA

M-scowos¢

RUMIA
KOLO
GDYNIA
GDYNIA
MOSTY
GDYNIA
USTKA
GDYNIA
GDYNIA
WARSZAWA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BUL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BUL
POL
POL
POL
POL
BUL
POL
BUL
AUS

POL
BUL
Kuw

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

K-25
M-35+
M-35+
M-35+
M-18
M-35+
M-35+
M-18
M-35+
M-35+
M-35+
M-35+
K-25
M-25
M-18
K-35+
M-25
M-35+
K-35+
M-35+
M-35+
M-18
K-18
M-35+
K-35+
M-35+
M-18
M-25
M-18
SZTAFETY

K-35+
M-18
SZTAFETY

K-35+

Kat.

K-18

K-18

K-18
K-35+
K-35+
K-35+
K-25
K-35+
K-35+
SZTAFETY

Ptywanie

0.475km
00:13:02 (95)
00:12:01 (83)
00:12:32 (90)
00:13:50 (100)
00:11:46 (75)
00:09:58 (31)
00:14:41 (114)
00:14:11 (109)
00:11:26 (68)
00:14:01 (107)
00:10:42 (50)
00:12:36 (91)
00:11:49 (76)
00:14:42 (115)
00:10:07 (35)
00:11:53 (79)
00:10:39 (48)
00:12:24 (89)
00:13:51 (102)
00:14:28 (110)
00:15:40 (117)
00:13:48 (99)
00:11:58 (82)
00:14:37 (113)
00:14:00 (106)
00:17:14 (118)
00:22:20 (120)
00:14:07 (108)
00:22:53 (121)
00:13:51 (101)

00:13:43 (97)
00:17:14 (119)
00:15:36 (116)

00:11:22 DNF
(67)

Pltywanie

0.475km
00:07:26
00:08:53
00:10:13
00:11:00
00:10:52
00:10:10
00:12:18
00:10:47
00:10:45
00:11:57

Tl

00:03:54
00:03:39
00:05:36
00:04:54
00:04:36
00:03:16
00:04:28
00:05:24
00:03:49
00:04:49
00:05:51
00:04:23
00:04:35
00:05:35
00:04:19
00:03:52
00:04:50
00:06:23
00:04:49
00:05:38
00:03:46
00:05:00
00:03:42
00:05:05
00:06:38
00:05:02
00:03:28
00:03:23
00:05:45
00:02:49

00:05:03
00:06:33
00:03:34

00:04:45

Tl

00:02:13
00:02:47
00:03:19
00:02:50
00:03:43
00:03:50
00:03:46
00:03:53
00:03:23
00:02:25

Rower

22.5km
00:50:15 (88)
00:51:34 (93)
00:49:32 (83)
00:48:56 (80)
00:51:18 (92)
00:54:26 (102)
00:48:56 (79)
00:48:33 (75)
00:52:50 (97)
00:49:50 (86)
00:53:17 (101)
00:53:01 (98)
00:50:30 (90)
00:50:23 (89)
00:56:39 (113)
00:55:55 (110)
00:56:20 (111)
00:55:16 (107)
00:55:10 (105)
00:54:54 (104)
00:55:14 (106)
00:56:52 (114)
01:00:00 (115)
00:56:28 (112)
00:55:50 (109)
00:55:24 (108)
00:54:52 (103)
01:03:27 (116)
00:53:02 (99)
01:05:30 (118)

01:03:54 (117)
01:08:53 (119)
01:15:30 (120)

Rower

22.5km
00:43:47
00:48:00
00:48:08
00:49:50
00:49:50
00:50:40
00:49:01
00:51:41
00:52:32
00:53:14

T2

00:01:19
00:01:16
00:01:16
00:01:21
00:01:21
00:01:24
00:00:59
00:01:16
00:01:19
00:01:18
00:01:17
00:01:20
00:04:52
00:01:10
00:01:07
00:01:10
00:01:26
00:01:15
00:01:28
00:01:08
00:01:28
00:01:14
00:01:14
00:01:09
00:01:00
00:01:24
00:00:58
00:01:29
00:01:09
00:01:07

00:01:06
00:00:55
00:01:00

00:00:00

T2

00:00:45
00:00:55
00:00:58
00:00:59
00:01:04
00:01:12
00:01:05
00:00:45
00:01:19
00:00:39

http://b4sport.pl/

Bieg
5.275km
00:22:20 (88)
00:21:35 (74)
00:23:41 (99)
00:26:49 (110)
00:17:58 (18)
00:20:42 (60)
00:20:31 (56)
00:22:54 (94)
00:27:39 (115)
00:25:16 (106)
00:23:31 (97)
00:25:30 (107)
00:20:14 (47)
00:23:52 (100)
00:20:24 (52)
00:27:06 (111)
00:27:49 (116)
00:25:53 (108)
00:24:47 (105)
00:27:32 (114)
00:24:15 (102)
00:27:07 (
00:22:40 (92)
00:22:37 (91)
00:32:46 (120)
00:20:27 (54)
00:23:31 (98)
00:24:24 (103)
00:27:08 (113)
00:29:02 (118)

112)
92
91

00:31:42 (119)
00:27:56 (117)
00:22:00 (81)

00:00:00 ()

Bieg
5.275km
00:17:22
00:23:58
00:23:24
00:21:44
00:21:33
00:24:40
00:20:15
00:22:08
00:22:36
00:20:25



FLOTA INTERNATIONAL TRIATHLON , K-OPEN c.d.

M-ce

11
12
13
14
15
16
17

Nazwisko i imie

MALECKA AGATA

ANGEL PATRYCJA
RENCZMIN IZABELA
SLIWINSKA MALGORZATA
BISKUP JOANNA

JELINSKA GOSIA
SWITONSKA ALEKSANDRA
GRUSZKA AGNIESZKA

Nr

58

84
100

32
101
27

FLOTA INTERNATIONAL TRIATHLON , M-OPEN

M-ce

© 0O ~NOoO U A WN

10
11

12

13
14
15
16
17
18

20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

32
33

Nazwisko i imie

SOSNOWSKI LUKASZ
RESZKE PAWEL

JUSKIW PAWEL
CZAJKOWSKI PAWEL
CZAPINSKI MICHAL
KUKULSKI KAROL
ZALEWSKI KAROL
ZASADA GRZEGORZ
NIKODEMIAK JAROSLAW

TYLEK MATEUSZ
BOROWKO £UKASZ
KWIATKOWSKI SZYMON
KARGUL WOJCIECH
WEGLINSKI SEBASTIAN

BLUJ MIKOLA|
WISNIEWSKI MATEUSZ
OGIEGLO WITOLD
KACZMAREK ADAM
FREITAG JACEK
TOKARSKI BARTOSZ
TRUCHEL JAKUB
ORMAN ZBIGNIEW
BRESZKA MICHAL
KAMINSKI IRENEUSZ
DOMAGAEA MAREK
KLEKOTKO FABIAN
CZAUS ADAM

HINZ MARCIN
KUSMIEREK ADRIAN
SZEWCZAK KACPER
KRYSTIAN PAWEL
OLSZYNA MItOSZ
DADEJ RAFAL

BELTER DANIEL
WIATROWSKI KRZYSZTOF
KRAKOWSKI JAN
KROLICKI MACIEJ
PAWELEC £UKASZ
TUSK PAWEL

Nr

95
86
123
17
124
49
112
113
66

119
184

107

109
67
36
25

102

181

37
20
41
18
29
180

69
19

108
45
47
73

103

Klub

SOBCZAKTEAM
AMW

8 FLOTYLLA OBRONY WYBRZEZA
WOJSKOWA AKADEMIA TECHNICZNA
IRONTEAM3CITY

GDYNIA SPORT TEAM

Klub

ENDURE TEAM
UKS TRI-TEAM RUMIA - JWF

DYWIZJON OKRETOW WSPARCIA - JW 4250

BCT TEAM GDYNIA

EUROPEL BIKE YOU UP

AMW

JATRENUJE

UKS TRI - TEAM RUMIA

MOBILNA JEDNOSTKA DOWODZENIA OPERACJAMI
POWIETRZNYMI

PAKA-S

FUNDACJA JEPPESENA

ODDZIAL SPECJALNY ZANDARMERII WOJSKOWE) W
MINSKU MAZ.

JEDNOSTKA WOJSKOWA

ARKA GDYNIA
DREAM TRI TEAM
SAILORS

LAW DEBLIN

KS ISKRA AMW
SMARUJ NA TRENING
TRIEAGELS

NOZBE TRIATHLON TEAM
10 WARSZAWSKI PULK SAMOCHODOWY

DORSZ
XDREAM ENERGY PIASKIEM W RAKA

TRIWIATRAK / RUNPASSIONPL
INVICTUS 3CITY

TRINEGU

LAW DEBLIN

AMW

M-scowos¢

GDYNIA
GDYNIA
GLINICA
SWINOUJSCIE
SZCZECIN
CIEPLEWO
GDYNIA
GDYNIA

M-scowos¢

WIECBORK
WEJHEROWO
GDYNIA
GDYNIA

GDYNIA
RUMIA
PUCK
SWARZEDZ

GDANSK

MINSK MAZOWIECKI

GDANSK
GLIWICE
GDYNIA
GDYNIA
SOPOT
GDYNIA
DEBLIN

GDYNIA
GDANSK
POGORZE
GDYNIA
RUMIA
WARSZAWA

GDYNIA
GDYNIA
WEJHEROWO
KOWALE
GDYNIA
GDANSK
RYKI

GDYNIA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

AUT
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

K-25
K-25
K-35+
K-35+
K-18
K-35+
K-35+
K-35+

Kat.

M-25
M-25
M-35+
M-35+
M-35+
M-18
M-35+
M-35+
M-35+

M-35+
SZTAFETY

M-35+

M-25
M-25
M-35+
M-25
M-25
M-25
SZTAFETY

M-35+
M-35+
M-35+
M-35+
M-35+
SZTAFETY

M-35+
M-35+
M-18
M-35+
M-25
M-25
M-35+
M-25

Pltywanie

0.475km
00:13:02
00:11:49
00:11:53
00:13:51
00:11:58
00:14:00
00:13:43
00:11:22 DNF

Ptywanie

0.475km
00:09:00
00:08:35
00:07:41
00:08:55
00:09:04
00:07:33
00:08:49
00:09:27
00:09:05

00:09:16
00:10:24

00:09:48

00:09:42
00:10:28
00:08:54
00:08:43
00:08:58
00:11:14
00:09:43

00:10:23
00:09:12
00:10:18
00:09:28
00:11:35
00:11:14

00:09:51
00:10:11
00:08:32
00:10:43
00:10:55
00:11:38
00:10:40
00:10:48

Tl

00:03:54
00:04:35
00:03:52
00:04:49
00:03:42
00:06:38
00:05:03
00:04:45

Tl

00:02:21
00:02:19
00:02:38
00:02:25
00:02:38
00:02:26
00:03:31
00:03:13
00:02:40

00:03:07
00:02:06

00:02:33

00:03:03
00:02:42
00:02:51
00:02:29
00:02:58
00:03:38
00:02:29

00:03:25
00:02:48
00:03:10
00:03:37
00:03:25
00:02:08

00:03:21
00:04:00
00:03:26
00:03:41
00:03:11
00:03:24
00:03:50
00:02:52

Rower T2
22.5km
00:50:15 00:01:19
00:50:30 00:04:52
00:55:55 00:01:10
00:55:10 00:01:28
01:00:00 00:01:14
00:55:50 00:01:00
01:03:54 00:01:06
00:00:00
Rower T2
22.5km
00:36:57 00:00:43
00:37:26 00:01:29
00:38:03 00:01:33
00:38:20 00:00:42
00:38:23 00:00:35
00:39:43 00:01:22
00:38:04 00:00:52
00:39:07 00:01:08
00:40:04 00:01:10
00:39:54 00:01:13
00:41:15 00:00:42
00:41:24 00:00:58
00:41:35 00:00:35
00:41:10 00:00:40
00:40:04 00:03:11
00:43:08 00:00:50
00:42:54 00:00:36
00:39:28 00:01:38
00:42:34 00:01:36
00:42:07 00:00:45
00:44:20 00:00:30
00:42:42 00:00:55
00:43:30 00:00:30
00:41:09 00:00:56
00:42:44 00:01:14
00:42:46 00:01:22
00:42:42 00:00:37
00:44:42 00:00:50
00:39:42 00:03:47
00:43:19 00:00:28
00:42:08 00:00:43
00:43:25 00:00:51
00:44:44 00:00:31

http://b4sport.pl/

Bieg
5.275km
00:22:20
00:20:14
00:27:06
00:24:47
00:22:40
00:32:46
00:31:42
00:00:00

Bieg
5.275km
00:16:18
00:15:48
00:17:30
00:18:06
00:15:24
00:18:42
00:18:09
00:18:20
00:17:43

00:17:44
00:17:10

00:19:19

00:19:31
00:16:40
00:17:39
00:17:31
00:20:20
00:18:41
00:14:46

00:20:19
00:19:53
00:18:29
00:20:00
00:19:22
00:17:29

00:21:41
00:18:27
00:22:15
00:15:57
00:19:25
00:19:30
00:20:13
00:18:19



FLOTA INTERNATIONAL TRIATHLON , M-OPEN c.d.

M-ce

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78

80
81
82
83
84
85
86

Nazwisko i imie

LEWANDOWSKI TOMASZ
BONIECKI DANIEL
KARPOWICZ GRZEGORZ
MARSZALEK TOMASZ
SEROKA £UKASZ
KARPINSKI tUKASZ
DZIOBA MICHAL
MIKOLAJCZAK WOJCIECH
RONIARSKI ADAM
OGOREK BARTOSZ
STEFANOWICZ MICHAL
SORDYL JAN

MAGNUSKI MICHAL
KWIDZINSKI KRZYSZTOF
SKUBIDA ADAM

TYMOSZUK PRZEMYStAW

DRESPA PATRYK
KRZOWSKI KAROL
PACZKOWSKI MACIE}
MAJEWSKI KRYSTIAN
ANGOWSKI ARTUR
FENRYCH PIOTR
ROMAN KRZYSZTOF
PIEPER DANIEL
GRAJEK WOJCIECH
KAPELA SEBASTIAN
PRZEWDZIECKI KAROL
MENDYKA KACPER
KOWALSKI KAZIMIERZ
ORZEL ARKADIUSZ
PERDION PAWEL
PERZEWSKI ERYK
POZANSKI TOMASZ
KWIATKOWSKI TOMASZ
LIPSKI KONRAD
ADAMCZYK MATEUSZ
RESZKA WITEK
ANTCZAK GRZEGORZ

KACPRZAK DOMINIK
KOWALSKI MARCIN
JELINSKI ARKADIUSZ
SAGALA ADAM
MEYER-SZARY KRYSTIAN
JAGUS LUKASZ
BASZCZYK ADRIAN
BOGALECKI MAREK
KACPRZAK MARCIN
WASILEWSKI PAWEL
ZAJMA £UKASZ
STANISZEWSKI JACEK
MASLAK RADOSEAW
CHRAPKOWSKI MARCEL
PEDROV NIKOLAY
PRACON MACIE]
OSTROWSKI DARIUSZ

Nr

53
12
40
60
91
39
23
64
88
183

56
51
92
104
21
48
72
57

24
87
78
26
38
82
61
44
70
75
76

50
115

85

34
43
33
89
62
30
10
11
35
106
111
96
125
15
116
80
71

Klub

RCI BYGDOSZCZ

DO RSZ

DYWIZJON OKRETOW PODWODNYCH
ENDURE TEAM

TRI DZIOBA

AMW

UKS TRI TEAM RUMIA
AMW

AMW
LAW DEBLIN

LILI TEAM
LAW DEBLIN
TEAM ASE
JWF

FLOTA

SAILORS
AKADEMIA WOJSK LADOWYCH

AMW

AKADEMIA WOJSK LADOWYCH, WROCLAW
WOJSKOWA AKADEMIA TECHNICZNA
AKADEMIA WOJSK LADOWYCH

AMW

PSIEBIEGI.PL

AMW

IRONTEAM3CITY

MOBILNA JEDNOSTKA DOWODZENIA OPERACJAMI

POWIETRZNYMI

10 WARSZAWSKI PULK SAMOCHODOWY
FLOTA

IRONTEAM3CITY

10 WARSZAWSKI PULK SAMOCHODOWY
WWW.DOBRYADRESGDYNIA.PL

AMW
SAFE SPORT TEAM

AWL

WOJSKOWA AKADEMIA TECHNICZNA
SANI

BIEGAMYRAZEM /3.FO

WEOCLAWEK TRIATHLON TEAM
NAVAL ACADEMY

AKADEMIA WOJSK LADOWYCH

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
WARSZAWA
MOSTY
GDYNIA
PELPLIN
KRAKOW
SOPOT
GNIEZNO
WEJHEROWO
GDYNIA

MALBORK
GDYNIA
DEBLI
BANINO
GDYNIA
WARSZAWA
GDYNIA
GDYNIA
RUMIA
GDYNIA
BOLSZEWO
WEJHEROWO
GDYNIA
KIELCZOW
GDYNIA
GDANSK
WROCLAW
WARSZAWA
WROCLAW
GDYNIA
GDYNIA
POGORZE
ZAMOSC
SZCZECIN
GDANSK
POZNAN

WARSZAWA
MOSTY

CIEPLEWO

WIELGOLAS DUCHNOWSKI
GDYNIA

GDYNIA

GDYNIA

GDANSK

GDANSK

WROCLAW

WARSZAWA

GDYNIA

GDYNIA

WEOCEAWEK

VARNA

GDYNIA

WROCLAW

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BUL
POL
POL

Kat.

M-35+
M-35+
M-25
M-35+
M-25
M-35+
M-35+
M-18
M-35+
SZTAFETY

Pltywanie

0.475km
00:10:00
00:09:38
00:13:18
00:10:48
00:10:19
00:10:50
00:09:29
00:09:37
00:10:00
00:09:14

00:11:03
00:10:18
00:10:15
00:12:01
00:11:55
00:08:52
00:08:56
00:10:21
00:11:20
00:11:49
00:12:21
00:11:42
00:12:06
00:09:58
00:13:01
00:10:57
00:09:27
00:14:32
00:09:43
00:10:50
00:13:53
00:11:28
00:10:59
00:11:51
00:12:37
00:11:39

00:14:31
00:11:37
00:12:12
00:13:53
00:10:25
00:13:55
00:12:55
00:13:43
00:12:01
00:12:32
00:11:46
00:13:50
00:14:41
00:09:58
00:14:11
00:11:26
00:14:01

Tl

00:02:50
00:03:42
00:02:56
00:03:29
00:02:59
00:03:02
00:03:41
00:02:43
00:03:16
00:02:11

00:02:59
00:03:33
00:03:15
00:03:59
00:03:25
00:03:18
00:03:29
00:03:43
00:04:15
00:04:31
00:03:55
00:04:18
00:04:12
00:04:52
00:04:23
00:04:16
00:05:54
00:03:34
00:04:27
00:05:41
00:03:16
00:04:44
00:04:11
00:04:19
00:03:58
00:05:19

00:03:57
00:04:06
00:04:53
00:03:47
00:03:15
00:04:15
00:06:05
00:03:24
00:03:39
00:05:36
00:04:36
00:04:54
00:04:28
00:03:16
00:05:24
00:03:49
00:04:49

Rower T2
22.5km
00:45:35 00:00:35
00:45:20 00:00:42
00:42:26 00:00:42
00:44:20 00:00:45
00:45:22 00:00:52
00:45:18 00:00:50
00:46:10 00:00:52
00:46:50 00:01:04
00:46:24 00:01:05
00:49:15 00:00:37
00:46:15 00:01:00
00:46:38 00:00:51
00:46:36 00:01:20
00:44:48 00:00:57
00:45:20 00:01:05
00:48:53 00:00:55
00:48:35 00:01:03
00:47:16 00:00:55
00:45:28 00:01:12
00:45:40 00:00:40
00:45:39 00:00:58
00:46:00 00:00:56
00:45:40 00:00:58
00:47:20 00:01:00
00:44:46 00:01:00
00:47:08 00:01:00
00:47:12 00:00:53
00:44:34 00:00:49
00:48:30 00:00:56
00:46:09 00:00:56
00:45:58 00:01:10
00:46:58 00:01:10
00:48:30 00:01:06
00:47:30 00:01:20
00:47:15 00:01:10
00:47:12 00:01:12
00:46:04 00:00:57
00:48:49 00:00:57
00:47:32 00:00:52
00:47:39 00:01:03
00:51:40 00:01:08
00:48:15 00:01:06
00:47:40 00:01:02
00:49:43 00:01:25
00:51:34 00:01:16
00:49:32 00:01:16
00:51:18 00:01:21
00:48:56 00:01:21
00:48:56 00:00:59
00:54:26 00:01:24
00:48:33 00:01:16
00:52:50 00:01:19
00:49:50 00:01:18

http://b4sport.pl/

Bieg
5.275km
00:18:13
00:18:23
00:19:01
00:21:59
00:18:54
00:17:36
00:20:30
00:19:54
00:20:54
00:17:40

00:21:37
00:21:11
00:20:42
00:20:11
00:20:16
00:19:38
00:19:50
00:18:01
00:21:56
00:22:01
00:20:54
00:20:40
00:22:03
00:21:08
00:21:32
00:19:18
00:22:47
00:21:16
00:17:22
00:22:21
00:19:47
00:23:13
00:22:05
00:20:34
00:21:08
00:21:02

00:20:57
00:21:16
00:21:21
00:20:04
00:22:03
00:21:55
00:21:22
00:26:10
00:21:35
00:23:41
00:17:58
00:26:49
00:20:31
00:20:42
00:22:54
00:27:39
00:25:16



FLOTA INTERNATIONAL TRIATHLON , M-OPEN c.d.

M-ce

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

102
103

FLOTA INTERNATIONAL TRIATHLON , Sztafety

M-ce

Nazwisko i imie

BARANOWSKI MAREK
KRASUSKI ROBERT
DUDCZAK MACIEJ
TYREK PATRYK
BARAMBAS DAMIAN
GNIECH MACIE)
LISZEWSKI TOMASZ
MICHALEC WOJCIECH
ALEKSANDROV TILOMIR
BRYK SYLWESTER
STOJAK KRZYSZTOF
NIKOLOV NIKOLA
PRZYBYSZ MARCIN
TROCHEV PENCHO
PALUCZAK ARKADIUSZ
NOWAK MATEUSZ
DYRCZ EMIL

STAMOV GIORGI
AL-MANSOUR JARRAH
AL-AMARI MUBARAK
AL-DHUBAIBI DHUBAIBI

Nazwisko i imie

BOROWKO tUKASZ
KWIATKOWSKI SZYMON
KARGUL WOJCIECH
TRUCHEL JAKUB
ORMAN ZBIGNIEW
BRESZKA MICHAL
KUSMIEREK ADRIAN
SZEWCZAK KACPER
KRYSTIAN PAWEL
OGOREK BARTOSZ
STEFANOWICZ MICHAL
SORDYL JAN
BERLINSKA NATALIA
MOTYL JUSTYNA
CZERSKA MALGORZATA
PALUCZAK ARKADIUSZ
NOWAK MATEUSZ
DYRCZ EMIL
AL-MANSOUR JARRAH
AL-AMARI MUBARAK
AL-DHUBAIBI DHUBAIBI

Nr

46
22
105
122
54
63
117
14
97
120
83
118
185

121
186

Nr

184

181

180

183

182

185

186

Klub

COM-DKM

NIE ZRZESZONY

AMWAA KOLOBRZEG

WOJSKOWA AKADEMIA TECHNICZNA
GDYNIA SPORT TEAM

FRANKE FS POLAND
STREET RUN RADOM

PRACUSIE

FLOTA

NAVAL ACADEMY
AMW

NAVAL ACADEMY
PAKA-S

NAVAL ACADEMY
AMW

Klub

FUNDACJA JEPPESENA

LAW DEBLIN

10 WARSZAWSKI PULK SAMOCHODOWY

AMW

WAT

PAKA-S

AMW

M-scowos¢

KOSAKOWO
WARSZAWA
KOLOBRZEG
MYSZKOW
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
RADOM
VARNA
LUBLINIEC
OSICE
VARNA
GDYNIA
VARNA

VARNA
GDYNIA

M-scowos¢

GDANSK

DEBLIN

WARSZAWA

GDYNIA

WARSZAWA

GDYNIA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BUL
POL
POL
BUL
POL
BUL
AUS

BUL
Kuw

Kraj

POL

POL

POL

POL

POL

AUS

Kuw

Kat.

M-35+
M-35+
M-25
M-18
M-25
M-35+
M-35+
M-35+
M-18
M-35+
M-35+
M-18
M-25
M-18
SZTAFETY

M-18
SZTAFETY

Kat.

SZTAFETY

SZTAFETY

SZTAFETY

SZTAFETY

SZTAFETY

SZTAFETY

SZTAFETY

Pltywanie

0.475km
00:10:42
00:12:36
00:14:42
00:10:07
00:10:39
00:12:24
00:15:40
00:14:28
00:13:48
00:14:37
00:17:14
00:22:20
00:14:07
00:22:53
00:13:51

00:17:14
00:15:36

Pltywanie
0.475km
00:10:24

00:09:43

00:11:14

00:09:14

00:11:57

00:13:51

00:15:36

Tl

00:05:51
00:04:23
00:05:35
00:04:19
00:04:50
00:06:23
00:03:46
00:05:38
00:05:00
00:05:05
00:05:02
00:03:28
00:03:23
00:05:45
00:02:49

00:06:33
00:03:34

Tl

00:02:06

00:02:29

00:02:08

00:02:11

00:02:25

00:02:49

00:03:34

Rower T2
22.5km
00:53:17 00:01:17
00:53:01 00:01:20
00:50:23 00:01:10
00:56:39 00:01:07
00:56:20 00:01:26
00:55:16 00:01:15
00:55:14 00:01:28
00:54:54 00:01:08
00:56:52 00:01:14
00:56:28 00:01:09
00:55:24 00:01:24
00:54:52 00:00:58
01:03:27 00:01:29
00:53:02 00:01:09
01:05:30 00:01:07
01:08:53 00:00:55
01:15:30 00:01:00
Rower T2
22.5km
00:41:15 00:00:42
00:42:34 00:01:36
00:42:44 00:01:14
00:49:15 00:00:37
00:53:14 00:00:39
01:05:30 00:01:07
01:15:30 00:01:00

http://b4sport.pl/

Bieg
5.275km
00:23:31
00:25:30
00:23:52
00:20:24
00:27:49
00:25:53
00:24:15
00:27:32
00:27:07
00:22:37
00:20:27
00:23:31
00:24:24
00:27:08
00:29:02

00:27:56
00:22:00

Bieg
5.275km
00:17:10

00:14:46

00:17:29

00:17:40

00:20:25

00:29:02

00:22:00

6/9



FLOTA INTERNATIONAL TRIATHLON , K-18

M-ce

B WN

Nazwisko i imie

StUPEK ROKSANA
ZYGMUNT MARTA
PRENTKA WERONIKA
BISKUP JOANNA

93
114
81

FLOTA INTERNATIONAL TRIATHLON , M-18

M-ce

© 0O ~NOoOU R WN

e e el
o uUhsWNRE O

Nazwisko i imie

KUKULSKI KAROL
BELTER DANIEL
MIKOLAJCZAK WOJCIECH
MAGNUSKI MICHAL
KRZOWSKI KAROL
MENDYKA KACPER
ORZEL ARKADIUSZ
PERZEWSKI ERYK
LIPSKI KONRAD

ZAJMA LUKASZ
PEDROV NIKOLAY
TYREK PATRYK
ALEKSANDROV TILOMIR
NIKOLOV NIKOLA
TROCHEV PENCHO
STAMOV GIORGI

49

64
56
48
61
70
76
115
111
116
105
117
120
118
121

FLOTA INTERNATIONAL TRIATHLON , K-25

M-ce

1
2
3

Nazwisko i imie

MUDZ ANNA
MALECKA AGATA
ANGEL PATRYCJA

65
58

FLOTA INTERNATIONAL TRIATHLON , M-25

M-ce

0N U R WN

o e
N = O ©

Nazwisko i imie

SOSNOWSKI tUKASZ
RESZKE PAWEL

BLUJ MIKOtA)
WISNIEWSKI MATEUSZ
KACZMAREK ADAM
FREITAG JACEK
TOKARSKI BARTOSZ
KRAKOWSKI JAN
KROLICKI MACIE]

TUSK PAWEL
KARPOWICZ GRZEGORZ
SEROKA LUKASZ

95
86

109
36
25

102
45
47

103
40
91

Klub

TRI TEAM RUMIA

PULK REPREZENTACYJNY WOJSKA POLSKIEGO

AMW
WOJSKOWA AKADEMIA TECHNICZNA

Klub

AMW

AMW

AMW

LAW DEBLIN

AMW

WOJSKOWA AKADEMIA TECHNICZNA
AMW

AMW

WOJSKOWA AKADEMIA TECHNICZNA
NAVAL ACADEMY

WOJSKOWA AKADEMIA TECHNICZNA

NAVAL ACADEMY

NAVAL ACADEMY
NAVAL ACADEMY

Klub

CENTRUM SZKOLENIA MARYNARKI WOJENNEJ

SOBCZAKTEAM
AMW

Klub

ENDURE TEAM
UKS TRI-TEAM RUMIA - JWF

JEDNOSTKA WOJSKOWA

ARKA GDYNIA

DREAM TRI TEAM

SAILORS

INVICTUS 3CITY

TRI NEGU

AMW

DYWIZJON OKRETOW PODWODNYCH

M-scowos¢

RUMIA
KOO
GDYNIA
SZCZECIN

M-scowos¢

GDYNIA
WEJHEROWO
GNIEZNO
MALBORK
WARSZAWA
GDANSK
WARSZAWA
GDYNIA
ZAMOSC
WARSZAWA
VARNA
MYSZKOW
VARNA
VARNA
VARNA
VARNA

M-scowos¢

USTKA
GDYNIA
GDYNIA

M-scowos¢

WIECBORK
WEJHEROWO
GDANSK
GLIWICE
GDYNIA
SOPOT
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
MOSTY
PELPLIN

Kraj

POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BUL
POL
BUL
BUL
BUL
BUL

Kraj

POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

K-18
K-18
K-18
K-18

Kat.

M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18

Kat.

K-25
K-25
K-25

Kat.

M-25
M-25
M-25
M-25
M-25
M-25
M-25
M-25
M-25
M-25
M-25
M-25

Pltywanie

0.475km
00:07:26
00:08:53
00:10:13
00:11:58

Ptywanie

0.475km
00:07:33
00:08:32
00:09:37
00:11:03
00:08:52
00:10:57
00:14:32
00:10:50
00:10:59
00:11:46
00:14:11
00:10:07
00:13:48
00:22:20
00:22:53
00:17:14

Ptywanie

0.475km
00:12:18
00:13:02
00:11:49

Pltywanie

0.475km
00:09:00
00:08:35
00:09:42
00:10:28
00:08:43
00:08:58
00:11:14
00:10:55
00:11:38
00:10:48
00:13:18
00:10:19

Tl

00:02:13
00:02:47
00:03:19
00:03:42

Tl

00:02:26
00:03:26
00:02:43
00:02:59
00:03:18
00:04:16
00:03:34
00:05:41
00:04:11
00:04:36
00:05:24
00:04:19
00:05:00
00:03:28
00:05:45
00:06:33

Tl

00:03:46
00:03:54
00:04:35

Tl

00:02:21
00:02:19
00:03:03
00:02:42
00:02:29
00:02:58
00:03:38
00:03:11
00:03:24
00:02:52
00:02:56
00:02:59

Rower

22.5km
00:43:47
00:48:00
00:48:08
01:00:00

Rower

22.5km
00:39:43
00:44:42
00:46:50
00:46:15
00:48:53
00:47:08
00:44:34
00:46:09
00:48:30
00:51:18
00:48:33
00:56:39
00:56:52
00:54:52
00:53:02
01:08:53

Rower

22.5km
00:49:01
00:50:15
00:50:30

Rower

22.5km
00:36:57
00:37:26
00:41:35
00:41:10
00:43:08
00:42:54
00:39:28
00:43:19
00:42:08
00:44:44
00:42:26
00:45:22

T2

00:00:45
00:00:55
00:00:58
00:01:14

T2

00:01:22
00:00:50
00:01:04
00:01:00
00:00:55
00:01:00
00:00:49
00:00:56
00:01:06
00:01:21
00:01:16
00:01:07
00:01:14
00:00:58
00:01:09
00:00:55

T2

00:01:05
00:01:19
00:04:52

T2

00:00:43
00:01:29
00:00:35
00:00:40
00:00:50
00:00:36
00:01:38
00:00:28
00:00:43
00:00:31
00:00:42
00:00:52

http://b4sport.pl/

Bieg
5.275km
00:17:22
00:23:58
00:23:24
00:22:40

Bieg
5.275km
00:18:42
00:22:15
00:19:54
00:21:37
00:19:38
00:19:18
00:21:16
00:22:21
00:22:05
00:17:58
00:22:54
00:20:24
00:27:07
00:23:31
00:27:08
00:27:56

Bieg
5.275km
00:20:15
00:22:20
00:20:14

Bieg
5.275km
00:16:18
00:15:48
00:19:31
00:16:40
00:17:31
00:20:20
00:18:41
00:19:25
00:19:30
00:18:19
00:19:01
00:18:54



FLOTA INTERNATIONAL TRIATHLON , M-25 c.d.

M-ce Nazwisko i imie

13 SKUBIDA ADAM

14 DRESPA PATRYK

15 PACZKOWSKI MACIE]
16 ANGOWSKI ARTUR
17 GRAJEK WOJCIECH

18 KAPELA SEBASTIAN
19 ADAMCZYK MATEUSZ
20 KACPRZAK DOMINIK
21 MEYER-SZARY KRYSTIAN
22 BLASZCZYK ADRIAN
23 DUDCZAK MACIE]

24 BARAMBAS DAMIAN
25 PRZYBYSZ MARCIN

FLOTA INTERNATIONAL TRIATHLON , K-35+

M-ce Nazwisko i imie

CZAJKOWSKA MAGDALENA
KOWALSKA IWONA
MARSZALEK KARINA
PAWLAK DEZYDERIA
SANKOWSKA EWELINA
RENCZMIN IZABELA
SLIWINSKA MALGORZATA
JELINSKA GOSIA
SWITONSKA ALEKSANDRA
GRUSZKA AGNIESZKA

© 0O ~NOoOU R~ WN

FLOTA INTERNATIONAL TRIATHLON , M-35+

M-ce Nazwisko i imie

JUSKIW PAWEL
CZAJKOWSKI PAWEL
CZAPINSKI MICHAL
ZALEWSKI KAROL
ZASADA GRZEGORZ
NIKODEMIAK JAROSEAW

o U A WN R

~

TYLEK MATEUSZ
8 WEGLINSKI SEBASTIAN

9 OGIEGLO WITOLD
10 KAMINSKI IRENEUSZ
11 DOMAGALA MAREK
12 KLEKOTKO FABIAN
13 CZAUS ADAM
14 HINZ MARCIN
15 OLSZYNA MILOSZ
16 DADE] RAFAL
17 WIATROWSKI KRZYSZTOF

Nr

92
21
72

26
38

34
62
10

83

Nr

16
42
59
74
90
84
100
32
101
27

123
17
124
112
113
66

119
107

67
37
20
41
18
29
69
19
108

Klub

LAW DEBLIN
LILI TEAM
TEAM ASE

SAILORS
AKADEMIA WOJSK LADOWYCH

10 WARSZAWSKI PULK SAMOCHODOWY
WWW.DOBRYADRESGDYNIA.PL

AMW

AMWAA KOLOBRZEG

GDYNIA SPORT TEAM

AMW

Klub

BCT TEAM GDYNIA

ENDURETEAM
Qs
FUNDACJA TRZEBA MARZYC

8 FLOTYLLA OBRONY WYBRZEZA
IRONTEAM3CITY

GDYNIA SPORT TEAM

Klub

DYWIZJON OKRETOW WSPARCIA - JW 4250

BCT TEAM GDYNIA

EUROPEL BIKE YOU UP

JATRENUJE

UKS TRI - TEAM RUMIA

MOBILNA JEDNOSTKA DOWODZENIA OPERACJAMI
POWIETRZNYMI

PAKA-S

ODDZIAL SPECJALNY ZANDARMERII WOJSKOWE) W
MINSKU MAZ.

KS ISKRA AMW
SMARUJ NA TRENING
TRIEAGELS

NOZBE TRIATHLON TEAM

DORSZ

XDREAM ENERGY PIASKIEM W RAKA
TRIWIATRAK / RUNPASSIONPL

M-scowos¢

DEBLI
GDYNIA
GDYNIA
RUMIA
GDYNIA
KIELCZOW
SZCZECIN
WARSZAWA
GDYNIA
GDYNIA
KOLOBRZEG
GDYNIA
GDYNIA

M-scowos¢

GDYNIA
MOSTY
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GLINICA
SWINOUJSCIE
CIEPLEWO
GDYNIA
GDYNIA

M-scowos¢

GDYNIA
GDYNIA

RUMIA
PUCK
SWARZEDZ

MINSK MAZOWIECKI

GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
POGORZE
GDYNIA
RUMIA
GDYNIA
GDYNIA
KOWALE

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL

AUT
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M-25
M-25
M-25
M-25
M-25
M-25
M-25
M-25
M-25
M-25
M-25
M-25
M-25

Kat.

K-35+
K-35+
K-35+
K-35+
K-35+
K-35+
K-35+
K-35+
K-35+
K-35+

Kat.

M-35+
M-35+
M-35+
M-35+
M-35+
M-35+

M-35+
M-35+

M-35+
M-35+
M-35+
M-35+
M-35+
M-35+
M-35+
M-35+
M-35+

Pltywanie

0.475km
00:10:15
00:11:55
00:08:56
00:11:20
00:12:06
00:09:58
00:11:51
00:14:31
00:10:25
00:12:55
00:14:42
00:10:39
00:14:07

Ptywanie

0.475km
00:11:00
00:10:52
00:10:10
00:10:47
00:10:45
00:11:53
00:13:51
00:14:00
00:13:43
00:11:22 DNF

Pltywanie

0.475km
00:07:41
00:08:55
00:09:04
00:08:49
00:09:27
00:09:05

00:09:16
00:09:48

00:08:54
00:10:23
00:09:12
00:10:18
00:09:28
00:11:35
00:09:51
00:10:11
00:10:43

Tl

00:03:15
00:03:25
00:03:29
00:04:15
00:04:12
00:04:52
00:04:19
00:03:57
00:03:15
00:06:05
00:05:35
00:04:50
00:03:23

Tl

00:02:50
00:03:43
00:03:50
00:03:53
00:03:23
00:03:52
00:04:49
00:06:38
00:05:03
00:04:45

Tl

00:02:38
00:02:25
00:02:38
00:03:31
00:03:13
00:02:40

00:03:07
00:02:33

00:02:51
00:03:25
00:02:48
00:03:10
00:03:37
00:03:25
00:03:21
00:04:00
00:03:41

Rower T2
22.5km
00:46:36 00:01:20
00:45:20 00:01:05
00:48:35 00:01:03
00:45:28 00:01:12
00:45:40 00:00:58
00:47:20 00:01:00
00:47:30 00:01:20
00:46:04 00:00:57
00:51:40 00:01:08
00:47:40 00:01:02
00:50:23 00:01:10
00:56:20 00:01:26
01:03:27 00:01:29
Rower T2
22.5km
00:49:50 00:00:59
00:49:50 00:01:04
00:50:40 00:01:12
00:51:41 00:00:45
00:52:32 00:01:19
00:55:55 00:01:10
00:55:10 00:01:28
00:55:50 00:01:00
01:03:54 00:01:06
00:00:00
Rower T2
22.5km
00:38:03 00:01:33
00:38:20 00:00:42
00:38:23 00:00:35
00:38:04 00:00:52
00:39:07 00:01:08
00:40:04 00:01:10
00:39:54 00:01:13
00:41:24 00:00:58
00:40:04 00:03:11
00:42:07 00:00:45
00:44:20 00:00:30
00:42:42 00:00:55
00:43:30 00:00:30
00:41:09 00:00:56
00:42:46 00:01:22
00:42:42 00:00:37
00:39:42 00:03:47

http://b4sport.pl/

Bieg
5.275km
00:20:42
00:20:16
00:19:50
00:21:56
00:22:03
00:21:08
00:20:34
00:20:57
00:22:03
00:21:22
00:23:52
00:27:49
00:24:24

Bieg
5.275km
00:21:44
00:21:33
00:24:40
00:22:08
00:22:36
00:27:06
00:24:47
00:32:46
00:31:42
00:00:00

Bieg
5.275km
00:17:30
00:18:06
00:15:24
00:18:09
00:18:20
00:17:43

00:17:44
00:19:19

00:17:39
00:20:19
00:19:53
00:18:29
00:20:00
00:19:22
00:21:41
00:18:27
00:15:57



FLOTA INTERNATIONAL TRIATHLON , M-35+ c.d.

M-ce Nazwisko i imie

18 PAWELEC tUKASZ

19 LEWANDOWSKI TOMASZ
20 BONIECKI DANIEL

21 MARSZALEK TOMASZ

22 KARPINSKI tUKASZ

23 DZIOBA MICHAL

24 RONIARSKI ADAM

25 KWIDZINSKI KRZYSZTOF
26 TYMOSZUK PRZEMYStAW
27 MAJEWSKI KRYSTIAN

28 FENRYCH PIOTR

29 ROMAN KRZYSZTOF

30 PIEPER DANIEL

31 PRZEWDZIECKI KAROL
32 KOWALSKI KAZIMIERZ
33 PERDION PAWEL

34 POZANSKI TOMASZ

35 KWIATKOWSKI TOMASZ
36 RESZKA WITEK

37 ANTCZAK GRZEGORZ

38 KOWALSKI MARCIN
39 JELINSKI ARKADIUSZ
40 SAGALA ADAM

41 JAGUS tUKASZ

42 BOGALECKI MAREK
43 KACPRZAK MARCIN
44 WASILEWSKI PAWEL
45 STANISZEWSKI JACEK
46 MASLAK RADOSEAW
47 CHRAPKOWSKI MARCEL
48 PRACON MACIEJ

49 OSTROWSKI DARIUSZ
50 BARANOWSKI MAREK
51 KRASUSKI ROBERT
52 GNIECH MACIE)

53 LISZEWSKI TOMASZ
54 MICHALEC WOJCIECH
55 BRYK SYLWESTER
56 STOJAK KRZYSZTOF

Nr

73
53
12
60
39

88
51
104
57
24
87
78
82
44
75

50
85

43
B8
89
30
11
35
106
96
125
15
80
71

46
122
54
63
14
97

Klub

LAW DEBLIN

RCI BYGDOSZCZ
DO RSZ
ENDURE TEAM

TRI DZIOBA
UKS TRI TEAM RUMIA

JWF

FLOTA

AKADEMIA WOJSK LADOWYCH, WROCLAW
AKADEMIA WOJSK LADOWYCH
PSIEBIEGI.PL

IRONTEAM3CITY

MOBILNA JEDNOSTKA DOWODZENIA OPERACJAMI
POWIETRZNYMI

FLOTA

IRONTEAM3CITY

10 WARSZAWSKI PULK SAMOCHODOWY

SAFE SPORT TEAM

AWL

SANI

BIEGAMYRAZEM /3.FO
WrOCLAWEK TRIATHLON TEAM

AKADEMIA WOJSK LADOWYCH
COM-DKM
NIE ZRZESZONY

FRANKE FS POLAND
STREET RUN RADOM
PRACUSIE

FLOTA

M-scowos¢

RYKI
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
GDYNIA
KRAKOW
SOPOT
WEJHEROWO
GDYNIA
BANINO
GDYNIA
GDYNIA
BOLSZEWO
WEJHEROWO
GDYNIA
WROCLAW
WROCLAW
GDYNIA
POGORZE
GDANSK
POZNAN

MOSTY
CIEPLEWO

WIELGOLAS DUCHNOWSKI
GDYNIA

GDANSK

GDANSK

WROCLAW

GDYNIA

GDYNIA

WEOCEAWEK

GDYNIA

WROCLAW

KOSAKOWO

WARSZAWA

GDYNIA

GDYNIA

RADOM

LUBLINIEC

OSICE

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Pltywanie
0.475km
00:10:40
00:10:00
00:09:38
00:10:48
00:10:50
00:09:29
00:10:00
00:10:18
00:12:01
00:10:21
00:11:49
00:12:21
00:11:42
00:13:01
00:09:27
00:09:43
00:13:53
00:11:28
00:12:37
00:11:39

00:11:37
00:12:12
00:13:53
00:13:55
00:13:43
00:12:01
00:12:32
00:13:50
00:14:41
00:09:58
00:11:26
00:14:01
00:10:42
00:12:36
00:12:24
00:15:40
00:14:28
00:14:37
00:17:14

Tl

00:03:50
00:02:50
00:03:42
00:03:29
00:03:02
00:03:41
00:03:16
00:03:33
00:03:59
00:03:43
00:04:31
00:03:55
00:04:18
00:04:23
00:05:54
00:04:27
00:03:16
00:04:44
00:03:58
00:05:19

00:04:06
00:04:53
00:03:47
00:04:15
00:03:24
00:03:39
00:05:36
00:04:54
00:04:28
00:03:16
00:03:49
00:04:49
00:05:51
00:04:23
00:06:23
00:03:46
00:05:38
00:05:05
00:05:02

Rower T2
22.5km
00:43:25 00:00:51
00:45:35 00:00:35
00:45:20 00:00:42
00:44:20 00:00:45
00:45:18 00:00:50
00:46:10 00:00:52
00:46:24 00:01:05
00:46:38 00:00:51
00:44:48 00:00:57
00:47:16 00:00:55
00:45:40 00:00:40
00:45:39 00:00:58
00:46:00 00:00:56
00:44:46 00:01:00
00:47:12 00:00:53
00:48:30 00:00:56
00:45:58 00:01:10
00:46:58 00:01:10
00:47:15 00:01:10
00:47:12 00:01:12
00:48:49 00:00:57
00:47:32 00:00:52
00:47:39 00:01:03
00:48:15 00:01:06
00:49:43 00:01:25
00:51:34 00:01:16
00:49:32 00:01:16
00:48:56 00:01:21
00:48:56 00:00:59
00:54:26 00:01:24
00:52:50 00:01:19
00:49:50 00:01:18
00:53:17 00:01:17
00:53:01 00:01:20
00:55:16 00:01:15
00:55:14 00:01:28
00:54:54 00:01:08
00:56:28 00:01:09
00:55:24 00:01:24

http://b4sport.pl/

Bieg
5.275km
00:20:13
00:18:13
00:18:23
00:21:59
00:17:36
00:20:30
00:20:54
00:21:11
00:20:11
00:18:01
00:22:01
00:20:54
00:20:40
00:21:32
00:22:47
00:17:22
00:19:47
00:23:13
00:21:08
00:21:02

00:21:16
00:21:21
00:20:04
00:21:55
00:26:10
00:21:35
00:23:41
00:26:49
00:20:31
00:20:42
00:27:39
00:25:16
00:23:31
00:25:30
00:25:53
00:24:15
00:27:32
00:22:37
00:20:27
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